V1

advocaten | mediators

FAILLISSEMENTSVERSLAG  Nummer: 14 Datum: 17 mei 2018

Gegevens onderneming : Vision Drinks B.V.
Faillissementsnummer : C/05/10/676 F

Datum uitspraak ;30 november 2010.

Curator : Mr. A.O.C.A. van Schravendijk.
Rechter-commissaris : Voorheen, mr. S.S. van Nijen, thans

mr. E. Schippers

Saldo boedelrekening 2 38.675,.25.

Verslagperiode : 27 januari tot en met 17 mei 2018.
Bestede uren in verslagperiode : 7 uur en 36 minuten

Bestede uren in totaal : 68 uur en 05 minuten.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Nadat partijen het in februari 2018 eindelijk eens waren over hoe de bereikte schik-
king (€ 32.000,-- tegen finale kwijting, waarvan € 2.500,-- zou toevallen aan de Ra-
bobank) feitelijk vormgegeven zou worden, en alleen nog een tweede hypotheek-
recht ten gunste van de boedel op de woning van De Graaf moest worden gevestigd,
weigerde de eerste hypotheekhouder hieraan mee te werken.

Daarna is een nadere vaststellingsovereenkomst gesloten, inhoudende dat het twee-
de hypotheekrecht van Rabobank gehandhaafd zou blijven, dat De Graaf erkende
dat dat tweede hypotheekrecht nog in stand was, dat de curator de vordering uit
hoofde van de schikking aan de Rabobank cedeerde (waardoor die onder het tweede
hypotheekrecht ging vallen), dat de Rabobank beloofde na inning van de koopsom
ad € 32.000,-- daarvan € 29.500,-- aan de boedel door te geleiden en dat aan de cu-
rator een volmacht werd gegeven om namens de bank de vordering van € 32.000,--
te innen en/of het hypotheekrecht uit te winnen.

Op 15 mei 2018 werd de woning van De Graaf aan een koper geleverd. De bank

verleende royement van het tweede hypotheekrecht in ruil voor € 32.000,--. Daar-
van ontving de curator op 17 mei 2018 € 29.500,-- op de boedelrekening.

s 1 v



Vi

advocaten | mediators

8. Crediteuren

8.1 Boedelkosten

Het werk van de curator vanaf 1 juni 2012. Over de periode voordien zal het salaris
nog aangepast dienen te worden omdat het gerealiseerde boedelactief inmiddels bo-

ven € 25.000,-- is uitgekomen.

8.2 Preferente vordering van fiscus
Onveranderd € 12.615,--.

8.4 Andere preferente crediteuren
Kosten van de aanvraag onveranderd € 2.742,80.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
Onveranderd 6 ingediend.

8.6 Totaalbedrag aan concurrente crediteuren
Onveranderd € 97.768,86 ingediend.

8.7 Verwachte afwikkeling
Verificatie met kleine uitdeling aan concurrente crediteuren.

9. Overig
9.1 Nummer van de boedelrekening
NL70 SNSB 0958 0530 57.

9.2 Saldo van de boedelrekening
€ 38.675,25, naast creditrente vanaf 1 april 2018 en een latente boedel-btw-claim

van € 987,--.

9.3 Verwachte termijn van afwikkeling

Kort; de rechter-commissaris wordt (ook separaat) gevraagd het ertoe te leiden dat
een verificatievergadering wordt vastgesteld, alsmede een datum waarop vorderin-
gen uiterlijk ter verificatie moeten zijn ingediend.

9.4 Plan van aanpak
Afwikkelen.

9.5 Indiening volgend verslag
17 november 2018.

'Y e



stelvio

advocaten | mediators

¢ (zie bovenaan)

s P




Vi1

advocaten | mediators

LIJST VAN VOORLOPIG ERKENDE SCHULDVORDERINGEN

in het faillissement van Vision Drinks B.V.

C/05/10/676 F
donderdag 17 mei 2018

Boedelvorderingen

totaal boedelvorderingen

Preferenten
Cooperatieve Rabobank Merwestroom
Fiscus:
OB oktober 2010
kosten
OB november 2010
OB december 2010
LB/PH juli 2010
LB/PH oktober 2010
LB/PH november 2010
Vpb 2009
kosten
Vpb 2010
kosten

totaal preferenten

Concurrenten

Belastingsamenwerking Rivierenland
Maatschap Binc Mediators - Juristen
BMK Incasso B.V.

Van Gulik B.V., hodn "Tropea Benelux'
Codperatieve Rabobank Merwestroom
de heer G. Riensema

totaal concurrenten

1.106,00
15,00
1.406,00
1.806,00
154,00
1.589,00
1.589,00
2.460,00
15,00
2.460,00
15,00

€

2.742,80

12.615,00

466,42
437,33
676,79
1.133,00
77.722,10
17.333,22

€ 15.357,80

€ 97.768,86



\|

advocaten | mediators

Financién faillissement van Vision Drinks B.V.

rekening NL70 SNSB 0958 0530 57
C/05/10/676 F
donderdag 17 mei 2018

A. BATEN:

girosaldi

creditrente boedelrekening cerste kwartaal 2011
creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2011
creditrente boedelrekening derde kwartaal 2011

op giro op 24-11-2011 ontvangen van VGH VD Kooij
creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2011

op giro op 9-2-2012 ontvangen van KvK

creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2012
creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 3-8-2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 31-8-2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 3-10-2012
creditrente boedelrekening derde kwartaal 2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 2-11-2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 6-12-2012
zes betalingen van Van Gansewinkel op ING-rekening
creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2012
betaling De Graaf, vergoeding van LB/PH, 15-1-2013
betaling De Graaf, laatste deel vergoeding LB/PH, 15-2-2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 15-2-2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 20-3-2013
creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 16-4-2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 14-6-2013
creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 9-9-2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 8-10-2013
creditrente boedelrekening derde kwartaal 2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 16-10-2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 9-12-2013
creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2013
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 11-2-2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 2-4-2014
creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 5-5-2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 23-5-2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 12-6-2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 7-7-2014
creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 4-8-2014
betaling De Graaf, afbetaling op koopsom, 24-9-2014
creditrente boedelrekening derde kwartaal 2014
creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2014
creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2015
creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2015
creditrente boedelrekening derde kwartaal 2015
creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2015

incl. btw
431,99
2,27
2,43
2,47
83,21
2,54
8,01
2,78
2,82
500,00
500,00
500,00
5,76
500,00
500,00
3.373,92
18,33
500,00
178,00
322,00
500,00
18,80
500,00
500,00
10,77
1.000,00
500,00
12,90
500,00
1.000,00
20,19
1.000,00
1.000,00
2435
250,00
500,00
500,00
250,00
30,44
250,00
250,00
31,72
2791
20,13
11,62
7.64
7,65

mmmmmmmmmmmmmnrammmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

incl. btw

btw

btw



Vi

advocaten | mediators

creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2016

creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2016

creditrente boedelrekening derde kwartaal 2016

creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2016

creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2017

creditrente boedelrekening tweede kwartaal 2017

creditrente boedelrekening derde kwartaal 2017

creditrente boedelrekening vierde kwartaal 2017

creditrente boedelrekening eerste kwartaal 2018

schikkingssom De Graaf na procedure over koopsom € 32.000,00
af: bijdrage voor medewerking van hypotheeknemer Rabobank €  2.500,00-

totaal A,

B. REEDS BETAALDE ALGEMENE/BOEDELKOSTEN:
reiskosten curator december 2010 en januari 2011

salaris c.a. curator 30-11-2010 t/m 31-05-2012

reiskosten curator 2-6-2016, Arnhem-Tiel v.v.

dagvaarding De Graaf 27-02-2017

griffierecht procedure tegen De Graaf

totaal B.

C. THANS NOG BESCHIKBAAR:
Totaal A, incl. btw
Totaal B, incl. btw
Dit is het saldo der boedelrekening

D. Btw:
Af'te dragen btw
Terug te vragen btw

€ 7,55
€ 7,55
€ 7.62
€ 7,63
€ 7,47
€ 6,88
€ 6,92
€ 6,93
€ 6,79
€ 29.500,00
incl. btw

€ 52,44
€ 5.985,26
€ 30.83
€ 99.21
€ 883,00
€ 45.725,99
€ 7.050,74
€ -
€ 986,57

€ 45.725,99

€ 17.050,74

€ 38.675,25

€

986,57-

€ 837
€ 955,63
€ 5735
€ 17,22

€ 986,57



TIJDREGISTRATIE PER TIUDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

14
: 27-01-2018 t/m 17-05-2018

: De heer mr. A.O.C.A. van Schravendijk
: C/05/10/676 F
: Vision Drinks B.V. - faillissement

: De heer mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland, zittingsplaats Zutphen

Tijdschrijffgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 8:14 0:00 8:14
2. Personeel 1:48 0:00 1:48
3. Activa 0:30 0:00 0:30
4. Debiteuren 17:12 0:00 17:12
5. Bank/zekerheden 6:45 0:24 7:09
6. Doorstart/Vriz. 0:12 0:00 0:12
7. Rechtmatigheden 3:30 0:00 3:30
8. Crediteuren 3:18 0:00 3:18
9. Procedures 5:21 6:36 11:57
10. Overig 13:39 0:36 14:15
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 60:29 736 68:05

Pagina 1 van 3



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer . 14
Verslag periode . 27-01-2018 t/m 17-05-2018
Nummer faillissement : C/05/10/676 F
5 Bank/zekerheden
08/02/2018 S Tel. inkomend Rabobank Spier van Zwicht € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail in Rabobank € 30,74 0:06
20/02/2018 S Tel. inkomend Rabobank Spier € 30,74 0:06
17/05/2018 S E-mail in Rabobank inz. De Graaf € 30,74 0:06
[5 Bank/zekerheden € 122,96 0:24|
9 Procedures
30/01/2018 S E-mail inkomend en uitgaanc mr. Velthoven € 30,74 0:06
01/02/2018 S E-mail uit notaris Klok inz. hypotheekvestiging € 61,48 0:12
01/02/2018 S E-mail uit RC inz. verlof beslaglegging € 61,48 0:12
01/02/2018 S E-mail uitg. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
05/02/2018 S Tel. uitgaand notaris Tiel € 30,74 0:06
05/02/2018 S E-mail in notaris Tiel € 30,74 0:06
07/02/2018 S Tel. inkomend notaris Kok € 30,74 0:06
08/02/2018 S Tel. ink. wederpartij mr.Velthoven € 30,74 0:086
08/02/2018 S E-mail uitg. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
08/02/2018 S E-mail ink. wederpartij De Graaf € 30,74 0:06
08/02/2018 S Tel. vitgaand mw. Kok van notariskantoor € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail inkomend en uitgaanc notaris € 30,74 0:06
09/02/2018 S Tel. uitgaand notaris inz. beslag Boersma € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail in notaris € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail inkomend en uitgaanc mr. Velthoven € 30,74 0:06
09/02/2018 S Tel. uitgaand notaris inz. hypotheek € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail uit notaris met commentaar op € 92,22 0:18
concepten
09/02/2018 S Kennisnemen stukken concept volmacht en hypotheekakte € 61,48 0:12
09/02/2018 S Tel. uitgaand Rabobank € 30,74 0:06
09/02/2018 S Tel. uitgaand notaris € 30,74 0:06
09/02/2018 S Tel. ink. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail uit notaris inz. aanpassen volmacht € 92,22 0:18
09/02/2018 S Kennisnemen stukken volmacht hypotheekvestiging € 30,74 0:06
09/02/2018 S E-mail inkomend en uitgaanc notaris inz. volmacht € 30,74 0:06
19/02/2018 8 E-mail uit Rabobank inz. schikking € 245,92 0:48
19/02/2018 S E-mail in Rabobank inz. schikking € 30,74 0:06
28/02/2018 S E-mail uit Velthoven en Rabobank € 30,74 0:06
28/02/2018 S Opstellen procestukken nadere vaststellingsovereenkomst € 245,92 0:48
concept |
02/03/2018 S E-mail uitg. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
05/03/2018 S Tel. ink. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
08/03/2018 S Tel. ink. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
08/03/2018 S E-mail uit mr. Velthoven € 30,74 0:06
09/03/2018 S Corr. uitgaand Rabobank inz. schikking € 30,74 0:06
09/03/2018 S E-mail uit mr. Velthoven en Rabobank € 30,74 0:06
09/03/2018 S E-mail ink. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
12/03/2018 S E-mail inkomend en uitgaanc bank en mr. Velthoven € 30,74 0:06
13/03/2018 S E-mail uit Rb inz. doorhaling procedure € 30,74 0:06
13/03/2018 S Tel. ink. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
16/03/2018 8 Tel. inkomend Rabobank € 30,74 0:06
23/04/2018 S E-mail uit Rabobank € 61,48 0:12
23/04/2018 S E-mail in Rabobank € 30,74 0:06
02/05/2018 S E-mail uitg. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
14/05/2018 S E-mail uit Rabobank inz. afwikkeling schikking € 30,74 0:06

Pagina 2 van 3



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer © 14
Verslag periode : 27-01-2018 t/m 17-05-2018
Nummer faillissement : C/05/10/676 F
17/05/2018 S E-mail uitg. wederpartij mr. Velthoven € 30,74 0:06
|9 Procedures € 2.028,84 6:36 |
10 Overig
20/03/2018 S Tel. inkomend KvK inz. Le Comte B.V. € 30,74 0:06
17/06/2018 S Opstellen procestukken verslag € 110,00 0:24
17/05/2018 S E-mail uit RC inz. verificatievergadering € 27,50 0:06
(10 Overig € 168,24 0:36 |
Totalen per medewerker
S De heer mr. A.O.C.A. van Schravendijk € 2.320,04 7:36
€ 2.320,04 7:36

Totaal generaal

Pagina 3 van 3



